



|       |                                                                                                                                                                                       |    |        |            |               |         |                |               |                |               |               |      |
|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|------------|---------------|---------|----------------|---------------|----------------|---------------|---------------|------|
| 3.2   | ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024 | M  | 560,00 | R\$ 49,48  | R\$ 27.708,80 | 522,40  | 0,00           | 522,40        | R\$ 25.848,35  | R\$ 0,00      | R\$ 25.848,35 | 93%  |
| 3.3   | CONCRETO FCK = 25MPa, TRAÇO 1:2,3:2,7 (EM MASSA SECA DE CIMENTO/AREIA MÉDIA/ BRITA 1) - PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400 L. AF_05/2021                                              | M3 | 1,20   | R\$ 454,05 | R\$ 544,86    | 0,00    | 0,00           | 0,00          | R\$ -          | R\$ 0,00      | R\$ 0,00      | 0%   |
| 3.4   | Banco com encosto, compr=1,50m, largura=30cm, pé de ferro fundido e com 10 régua de madeira, inclusive pintura                                                                        | UN | 6,00   | R\$ 949,59 | R\$ 5.697,54  | 0,00    | 0,00           | 0,00          | R\$ -          | R\$ 0,00      | R\$ 0,00      | 0%   |
| 4.0   | COMPLEMENTO DA RUA DO CRUZEIRO                                                                                                                                                        |    |        |            |               |         |                |               |                |               |               |      |
| 4.1   | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020                                                                          | M2 | 411,52 | R\$ 82,25  | R\$ 33.847,52 | 411,52  | 0,00           | 411,52        | R\$ 33.847,52  | R\$ 0,00      | R\$ 33.847,52 | 100% |
| 5.0   | RUA ERMIRO RODRIGUES DE MELO                                                                                                                                                          |    |        |            |               |         |                |               |                |               |               |      |
| 5.1   | EXECUÇÃO DE PAVIMENTO EM PARALELEPÍPEDOS, REJUNTAMENTO COM ARGAMASSA TRAÇO 1:3 (CIMENTO E AREIA). AF_05/2020                                                                          | M2 | 834,63 | R\$ 82,25  | R\$ 68.648,31 | 553,01  | 281,62         | 834,63        | R\$ 45.485,07  | R\$ 23.163,25 | R\$ 68.648,32 | 100% |
| 5.2   | ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO RETO, CONFECCIONADA EM CONCRETO PRÉ-FABRICADO, DIMENSÕES 100X15X13X30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUPERIOR X ALTURA). AF_01/2024 | M  | 270,00 | R\$ 49,48  | R\$ 13.359,60 | 200,48  | 69,52          | 270,00        | R\$ 9.919,82   | R\$ 3.439,78  | R\$ 13.359,60 | 100% |
| TOTAL |                                                                                                                                                                                       |    |        | 4386,16    | 351,14        | 4737,30 | R\$ 329.383,25 | R\$ 26.603,02 | R\$ 355.986,27 | 89,09%        |               |      |

ISLANDSSON  
KEVESSON  
TRINDADE  
OLIVEIRA  
LINS:10310755425

Assinado digitalmente por ISLANDSSON KEVESSON TRINDADE OLIVEIRA LINS:  
10310755425  
Data: 2024.11.29 09:21:04-0707  
Fórmula: 2024.2.3

LINS SERVICOS E  
CONSTRUTORA  
LTDA:23593622000176

Assinado digitalmente por LINS SERVICOS E CONSTRUTORA  
LTDA:23593622000176  
Data: 2024.11.29 09:21:04-0707  
Fórmula: 2024.2.3

Thayná A. Eloy Lins  
Engenheira Civil  
CREA-PE nº 181840225-4